
勘察中标结果公示

建设单位：天津滨海旅游区基础设施建设有限公司

招标代理单位：天津滨海旺辉工程咨询有限公司

工程报建编号：

招标公告编号：津建交生态勘察[2020]0404

招标备案编号：12312020041007

公告发布时间：2020年 04月 22日至 2020年 04月 27日

公告公示时间：2020年 05月 14日至 2020年 05月 18日

  建设单位东至彩辰路绿化带，北至彩辰路，西至彩辰路绿化带，南至北部水系的中新天
津生态城北部招商项目新增雨水泵站工程勘察，通过公开招标，于 2020年 05月 13日
进行开标，共 5家投标人参与投标，5家投标单位参与评标，废除投标单位 1家。招标控
制价为 250000元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

  中标单位：上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司

  中标规模：1座

  中标标价：228063元

  中标工期：2020年 05月 25日 至 2020年 06月 30日

  现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提
出质疑。对招标人答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期

内无异议的，建设单位将发放中标通知书。

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位：



招标人：天津滨海旅游区基础设施建设有限公司 负责人：张洪波

电话：022-67289739传真：022-67289739

受理单位地点：天津市滨海旅游区 1号楼一层 116室

中新天津生态城建设管理中心 受理负责人：田芳芳

电话：66328520传真：66328566电子邮箱：

受理单位地点：天津市滨海新区中新天津生态城运河中路北段 3779号

                                            天津滨海旅游区基础设施建设有限公司

                                            天津滨海旺辉工程咨询有限公司

                                                      2020年 05月 14日

开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价（元） 工期 质量标准

1

天津市北洋水运

水利勘察设计研

究院有限公司

109890 2020-05-25至 2020-06-30 合格



2
天津市地质工程

勘察院
187110 2020-05-25至 2020-06-30 合格

3

上海市城市建设

设计研究总院

（集团）有限公

司

228063 2020-05-25至 2020-06-30 合格

4 天津市勘察院 241997 2020-05-25至 2020-06-30 合格

5
天津海滨工程勘

察设计有限公司
242444 2020-05-25至 2020-06-30 合格

注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

2、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号
投标人

名称
专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 专家 6 专家 7

技术平

均分

1

上海市

城市建

设设计

研究总

院（集

团）有

限公司

49 47 39 45 51 47 43
45.85

7

2
天津市

地质工

程勘察

46 47 37 45 44 39 41
42.71

4



院

3
天津市

勘察院
45 43 39 40 44 40 40

41.57

1

4

天津海

滨工程

勘察设

计有限

公司

47 42 36 36 44 45 36
40.85

7

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1
上海市城市建设设计研究总

院（集团）有限公司
25

2 天津市地质工程勘察院 25

3
天津海滨工程勘察设计有限

公司
16

4 天津市勘察院 16

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价 得分

1
上海市城市建设设计研究

总院（集团）有限公司
228063 8.2

2 天津海滨工程勘察设计有 242444 7.72



限公司

3 天津市地质工程勘察院 187110 10.0

4 天津市勘察院 241997 7.73

2.4、评标汇总：

序号
投标人

名称
资格能力 技术标得分 资信标得分 商务标得分 总分

1

上海市

城市建

设设计

研究总

院（集

团）有

限公司

工程勘察综

合类甲级
45.857 25 8.2 79.06

2

天津市

地质工

程勘察

院

工程勘察综

合类甲级
42.714 25 10.0 77.71

3
天津市

勘察院

工程勘察综

合类甲级
41.571 16 7.73 65.3

4

天津海

滨工程

勘察设

计有限

公司

工程勘察专

业类（岩土

工程（勘察））

甲级

40.857 16 7.72 64.58



3、废除投标单位名单如下：

序号 被废除投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

1

天津市北洋水运水

利勘察设计研究院

有限公司

评标-资格审查阶段

天津市北洋水运水利勘察

设计研究院有限公司提供

的项目负责人注册岩土工

程师的三年以上（含三年）

深基坑工程实践经验证明

材料中未体现有关深基坑

项目的相关内容。

不符合招标文件第二

章第二节否决性条款

二条款里资格后审阶

段第 3条。勘察项

目负责人的条件规定

4、中标候选人名单如下：

序号 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号
项目负责人证书名

称
个人业绩

1

上海市城市

建设设计研

究总院（集

团）有限公

司

谢攀 AY153100663
注册土木工程师

（岩土）
/

2
天津市地质

工程勘察院
霍泽辉 AY121200289

注册土木工程师

（岩土）
/

3
天津市勘察

院
符亚兵 AY061200035

注册土木工程师

（岩土）
/


